АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОШАЙГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    7  августа  2023 г.
         с. Старое Шайгово
                        № 530
 Об утверждении муниципальной программы  Старошайговского муниципального района «Доступная среда»
В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 28.06.2014г. №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением администрации Старошайговского муниципального района от 28 августа 2014 г. №408 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Старошайговского муниципального района Республики Мордовия» администрация Старошайговского муниципального района  постановляет:

1.Утвердить муниципальную программу  Старошайговского муниципального района «Доступная среда».
        2. Постановление от 28 мая 2015 года № 298 «Об утверждении муниципальной программы  Старошайговского муниципального района «Доступная среда» на 2015-2024 годы и на период до 2025 года  признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года  и подлежит опубликованию в информационном бюллетене.
Глава Старошайговского
муниципального района                                                                  Г.А. Мухин
Подготовила Н.А. Жевлакова